

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Kepulauan Selayar Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 4.01 SEKRETARIAT DAERAH
Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH
Program	: 4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 4.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 2.987.886.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Capaian Kinerja	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.987.886.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.987.886.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	6 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	6 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					2.987.886.000,00					2.987.886.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					2.984.886.000,00					2.984.886.000,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					54.720.000,00					54.720.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					54.720.000,00					54.720.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					54.720.000,00					54.720.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					54.720.000,00					54.720.000,00	0,00
	[#] PENUNJANG ADMINISTRASI PERKANTORAN - UMPRO Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					23.640.000,00					23.640.000,00	0,00
	[-] PENUNJANG ADM. PERKANTORAN - UMPRO					23.640.000,00					23.640.000,00	0,00
	Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi : Beban Honorarium PPK Nilai pagu dana di atas Rp 1 Milyar s.d. Rp 2,5 Milyar	12 Bulan	Orang / Bulan	1.970.000,00	-	23.640.000,00	12 Bulan	Orang / Bulan	1.970.000,00	-	23.640.000,00	0,00
	[#] Penanggungjawaban Pengelola Keuangan setda Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					31.080.000,00					31.080.000,00	0,00
	[-] Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Setda					31.080.000,00					31.080.000,00	0,00
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi : -	12 Bulan	Bulan -	2.590.000,00	-	31.080.000,00	12 Bulan	Bulan -	2.590.000,00	-	31.080.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					2.930.166.000,00					2.930.166.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					1.487.434.000,00					1.487.434.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.487.434.000,00					1.487.434.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					201.600.000,00					201.600.000,00	0,00
	[#] HUT RI TAHUN 2024 Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					21.600.000,00					21.600.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] HUT RI - UMPRO					21.600.000,00					21.600.000,00	0,00
	Bahan Bakar dan Pelumas Spesifikasi : BBM Pertamina	1000 Liter	Liter	18.000,00	-	18.000.000,00	1000 Liter	Liter	18.000,00	-	18.000.000,00	0,00
	Bahan Bakar dan Pelumas Spesifikasi : BBM Solar	400 Liter	Liter	9.000,00	-	3.600.000,00	400 Liter	Liter	9.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	[#] Belanja Bahan Bakar dan Pelumas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					180.000.000,00					180.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Bahan Bakar dan Pelumas - Setda					180.000.000,00					180.000.000,00	0,00
	Bahan Bakar dan Pelumas Spesifikasi : BBM Pertamina	10000 Liter	Liter	18.000,00	-	180.000.000,00	10000 Liter	Liter	18.000,00	-	180.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					8.377.200,00					8.377.200,00	0,00
	[#] HUT RI TAHUN 2024 Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.762.000,00					2.762.000,00	0,00
	[-] HUT RI - UMPRO					2.762.000,00					2.762.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Ballpoint Alat Tulis Kantor*	6 Dos	Dos	289.600,00	-	1.737.600,00	6 Dos	Dos	289.600,00	-	1.737.600,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Snelhecter Alat Tulis Kantor*	104 Lembar	Lembar	6.100,00	-	634.400,00	104 Lembar	Lembar	6.100,00	-	634.400,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen Biasa Alat Tulis Kantor*	12 Dos	Dos	32.500,00	-	390.000,00	12 Dos	Dos	32.500,00	-	390.000,00	0,00
	[#] PENUNJANG ADMINISTRASI PERKANTORAN - UMPRO Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.762.000,00					2.762.000,00	0,00
	[-] ATK PENUNJANG ADMINISTRASI PERKANTORAN - UMPRO					2.762.000,00					2.762.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Ballpoint Alat Tulis Kantor*	6 Dos	Dos	289.600,00	-	1.737.600,00	6 Dos	Dos	289.600,00	-	1.737.600,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Snelhecter Alat Tulis Kantor*	104 Lembar	Lembar	6.100,00	-	634.400,00	104 Lembar	Lembar	6.100,00	-	634.400,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen Biasa Alat Tulis Kantor*	12 Dos	Dos	32.500,00	-	390.000,00	12 Dos	Dos	32.500,00	-	390.000,00	0,00
	[#] HARI JADI KE 419 SELAYAR TAHUN 2024 Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					627.100,00					627.100,00	0,00
	[-] ATK - UMPRO					627.100,00					627.100,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Ballpoint Alat Tulis Kantor*	1 Dos	Dos	289.600,00	-	289.600,00	1 Dos	Dos	289.600,00	-	289.600,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Snelhecter Alat Tulis Kantor*	50 Lembar	Lembar	6.100,00	-	305.000,00	50 Lembar	Lembar	6.100,00	-	305.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen Biasa Alat Tulis Kantor*	1 Dos	Dos	32.500,00	-	32.500,00	1 Dos	Dos	32.500,00	-	32.500,00	0,00
	[#] PENUNJANG KEGIATAN UMUM DAN PROTOKOL - UMPRO Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.226.100,00					2.226.100,00	0,00
	[-] PENUNJANG KEGIATAN UMUM DAN PROTOKOL - UMPRO					2.226.100,00					2.226.100,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Plastik Snell Alat Tulis Kantor*	197 Lembar	Lembar	11.300,00	-	2.226.100,00	197 Lembar	Lembar	11.300,00	-	2.226.100,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					7.561.300,00					7.561.300,00	0,00
	[#] HUT RI TAHUN 2024 Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.406.000,00					2.406.000,00	0,00
	[-] HUT RI - UMPRO					2.406.000,00					2.406.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran A4S 70gr Kertas dan Cover*	15 Rim	Rim	76.300,00	-	1.144.500,00	15 Rim	Rim	76.300,00	-	1.144.500,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran F4 70gr Kertas dan Cover*	15 Rim	Rim	84.100,00	-	1.261.500,00	15 Rim	Rim	84.100,00	-	1.261.500,00	0,00
	[#] PENUNJANG ADMINISTRASI PERKANTORAN - UMPRO Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.321.900,00					2.321.900,00	0,00
	[-] Kertas Cover PENUNJANG ADMINISTRASI PERKANTORAN - UMPRO					2.321.900,00					2.321.900,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran A4S 70gr Kertas dan Cover*	15 Rim	Rim	76.300,00	-	1.144.500,00	15 Rim	Rim	76.300,00	-	1.144.500,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran F4 70gr Kertas dan Cover*	14 Rim	Rim	84.100,00	-	1.177.400,00	14 Rim	Rim	84.100,00	-	1.177.400,00	0,00
	[#] HARI JADI KE 419 SELAYAR TAHUN 2024 Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					160.400,00					160.400,00	0,00
	[-] ATK - UMPRO					160.400,00					160.400,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran A4S 70gr Kertas dan Cover*	1 Rim	Rim	76.300,00	-	76.300,00	1 Rim	Rim	76.300,00	-	76.300,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran F4 70gr Kertas dan Cover*	1 Rim	Rim	84.100,00	-	84.100,00	1 Rim	Rim	84.100,00	-	84.100,00	0,00
	[#] PENUNJANG KEGIATAN UMUM DAN PROTOKOL - UMPRO Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.673.000,00					2.673.000,00	0,00
	[-] PENUNJANG KEGIATAN UMUM DAN PROTOKOL - UMPRO					2.673.000,00					2.673.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Amplop A3 Cokelat Kertas dan Cover*	22 Per Bungkus	Per Bungkus	121.500,00	-	2.673.000,00	22 Per Bungkus	Per Bungkus	121.500,00	-	2.673.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					179.710.500,00					179.710.500,00	0,00
	[#] HUT RI TAHUN 2024 Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					142.104.000,00					142.104.000,00	0,00
	[-] HUT RI - UMPRO					142.104.000,00					142.104.000,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Backdrop/Spanduk/Baliho/ Banner	240 Meter	Meter	64.300,00	-	15.432.000,00	240 Meter	Meter	64.300,00	-	15.432.000,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Buku Besar HUT RI	50 Eksemplar	Eksemplar	100.000,00	-	5.000.000,00	50 Eksemplar	Eksemplar	100.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Buku Kecil HUT RI	100 Eksemplar	Eksemplar	50.000,00	-	5.000.000,00	100 Eksemplar	Eksemplar	50.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Fotocopy / Penggandaan / Bahan Cetak *	8544 Lembar	Lembar	500,00	-	4.272.000,00	8544 Lembar	Lembar	500,00	-	4.272.000,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : PIN HUT RI	1000 Buah	Buah	15.000,00	-	15.000.000,00	1000 Buah	Buah	15.000,00	-	15.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Bahan Cetak Spesifikasi : PIN VIP	100 Buah	Buah	50.000,00	-	5.000.000,00	100 Buah	Buah	50.000,00	-	5.000.000,00	0,00	
	Bahan Cetak Spesifikasi : Umbul-Umbul	120 Lembar	Lembar	120.000,00	-	14.400.000,00	120 Lembar	Lembar	120.000,00	-	14.400.000,00	0,00	
	Bahan Cetak Spesifikasi : Undangan HUT RI dan Hari Jadi Selayar	2600 Lembar	Lembar	30.000,00	-	78.000.000,00	2600 Lembar	Lembar	30.000,00	-	78.000.000,00	0,00	
	#] PENUNJANG ADMINISTRASI PERKANTORAN - UMPRO Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.966.000,00						3.966.000,00	0,00
	[-] BAHAN CETAK PENUNJANG ADMINISTRASI PERKANTORAN - UMPRO					3.966.000,00						3.966.000,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Fotocopy / Penggandaan / Bahan Cetak *	7932 Lembar	Lembar	500,00	-	3.966.000,00	7932 Lembar	Lembar	500,00	-	3.966.000,00	0,00	
	#] HARI JADI KE 419 SELAYAR TAHUN 2024 Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					29.356.500,00						29.356.500,00	0,00
	[-] ATK - UMPRO					212.500,00						212.500,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Fotocopy / Penggandaan / Bahan Cetak *	425 Lembar	Lembar	500,00	-	212.500,00	425 Lembar	Lembar	500,00	-	212.500,00	0,00	
	[-] SPANDUK/BALIHO/BACKDROP HARI JADI SELAYAR 2024					5.144.000,00						5.144.000,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Backdrop/Spanduk/Baliho/ Banner	80 Meter	Meter	64.300,00	-	5.144.000,00	80 Meter	Meter	64.300,00	-	5.144.000,00	0,00	
	[-] Undangan Hari Jadi Selayar Tahun 2024					24.000.000,00						24.000.000,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Undangan HUT RI dan Hari Jadi Selayar	800 Lembar	Lembar	30.000,00	-	24.000.000,00	800 Lembar	Lembar	30.000,00	-	24.000.000,00	0,00	
	#] PENUNJANG KEGIATAN UMUM DAN PROTOKOL - UMPRO Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.202.000,00						2.202.000,00	0,00
	[-] PENUNJANG KEGIATAN UMUM DAN PROTOKOL - UMPRO					2.202.000,00						2.202.000,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Fotocopy / Penggandaan / Bahan Cetak *	4404 Lembar	Lembar	500,00	-	2.202.000,00	4404 Lembar	Lembar	500,00	-	2.202.000,00	0,00	
	#] BAGIAN KESEJAHTERAAN RAKYAT SETDA Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					626.000,00						626.000,00	0,00
	[-] BELANJA CETAK/PENGGANDAAN -BAGIAN KESRA					626.000,00						626.000,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Fotocopy / Penggandaan / Bahan Cetak *	1252 Lembar	Lembar	500,00	-	626.000,00	1252 Lembar	Lembar	500,00	-	626.000,00	0,00	
	#] HARI JADI SELAYAR 2024 Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.456.000,00						1.456.000,00	0,00
	[-] HARI JADI SELAYAR 2024					1.456.000,00						1.456.000,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Fotocopy / Penggandaan / Bahan Cetak *	2912 Lembar	Lembar	500,00	-	1.456.000,00	2912 Lembar	Lembar	500,00	-	1.456.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					5.005.000,00						5.005.000,00	0,00
	#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.005.000,00						5.005.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos - setda					5.005.000,00						5.005.000,00	0,00
	Benda Pos Spesifikasi : Materai 10.000 Benda Pos *	385 Lembar	Lembar	13.000,00	-	5.005.000,00	385 Lembar	Lembar	13.000,00	-	5.005.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					3.250.000,00						3.250.000,00	0,00
	#] HUT RI TAHUN 2024 Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.625.000,00						1.625.000,00	0,00
	[-] HUT RI - UMPRO					1.625.000,00						1.625.000,00	0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta/Toner Printer Epson 003 Black / Bahan Komputer *	10 Botol	Botol	162.500,00	-	1.625.000,00	10 Botol	Botol	162.500,00	-	1.625.000,00	0,00	
	#] PENUNJANG KEGIATAN UMUM DAN PROTOKOL - UMPRO Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.625.000,00						1.625.000,00	0,00
	[-] PENUNJANG KEGIATAN UMUM DAN PROTOKOL - UMPRO					1.625.000,00						1.625.000,00	0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta/Toner Printer Epson 003 Black / Bahan Komputer *	10 Botol	Botol	162.500,00	-	1.625.000,00	10 Botol	Botol	162.500,00	-	1.625.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					6.800.000,00						6.800.000,00	0,00
	#] HUT RI TAHUN 2024 Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.800.000,00						6.800.000,00	0,00
	[-] HUT RI - UMPRO					6.800.000,00						6.800.000,00	0,00
	Perabot Kantor Spesifikasi : Karpet Polos	4 Roll	Roll	1.700.000,00	-	6.800.000,00	4 Roll	Roll	1.700.000,00	-	6.800.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					36.000.000,00						36.000.000,00	0,00
	#] HARI JADI KE 419 SELAYAR TAHUN 2024 Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					36.000.000,00						36.000.000,00	0,00
	[-] Suvenir Hari Jadi Tahun 2024					36.000.000,00						36.000.000,00	0,00
	Suvenir/Cendera Mata Spesifikasi : Suvenir Hari Jadi	300 Paket	Paket	120.000,00	-	36.000.000,00	300 Paket	Paket	120.000,00	-	36.000.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					50.130.000,00						50.130.000,00	0,00
	#] HUT RI TAHUN 2024 Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					23.250.000,00						23.250.000,00	0,00
	[-] HUT RI - UMPRO					23.250.000,00						23.250.000,00	0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makan - Beban Makanan dan Minuman Rapat *	250 Kotak	Orang / Kali	45.000,00	-	11.250.000,00	250 Kotak	Orang / Kali	45.000,00	-	11.250.000,00	0,00	
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Snack/Kue - Beban Makanan dan Minuman Rapat *	500 Kotak	Orang / Kali	24.000,00	-	12.000.000,00	500 Kotak	Orang / Kali	24.000,00	-	12.000.000,00	0,00	
	#] HARI JADI KE 419 SELAYAR TAHUN 2024 Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.900.000,00						6.900.000,00	0,00
	[-] HARI JADI SELAYAR 2024					6.900.000,00						6.900.000,00	0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makan - Beban Makanan dan Minuman Rapat *	100 Orang / Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	4.500.000,00	100 Orang / Kali	Orang / Kali	45.000,00	-	4.500.000,00	0,00	
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Snack/Kue - Beban Makanan dan Minuman Rapat *	100 Orang/Kali	Orang / Kali	24.000,00	-	2.400.000,00	100 Orang/Kali	Orang / Kali	24.000,00	-	2.400.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] PENUNJANG KEGIATAN UMUM DAN PROTOKOL - UMPRO Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					9.990.000,00						0,00
	[-] UMPRO					9.990.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makan - Beban Makanan dan Minuman Rapat *	150 Dos	Orang / Kali	45.000,00	-	6.750.000,00	150 Dos	Orang / Kali	45.000,00	-	6.750.000,00	0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Snack/Kue - Beban Makanan dan Minuman Rapat *	135 Dos	Orang / Kali	24.000,00	-	3.240.000,00	135 Dos	Orang / Kali	24.000,00	-	3.240.000,00	0,00
	[#] PENUNJANG KEGIATAN PEMERINTAH DAERAH - UMPRO Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					9.990.000,00						0,00
	[-] UMPRO					9.990.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makan - Beban Makanan dan Minuman Rapat *	150 Dos	Orang / Kali	45.000,00	-	6.750.000,00	150 Dos	Orang / Kali	45.000,00	-	6.750.000,00	0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Snack/Kue - Beban Makanan dan Minuman Rapat *	135 Dos	Orang / Kali	24.000,00	-	3.240.000,00	135 Dos	Orang / Kali	24.000,00	-	3.240.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0059	Belanja Pakaian Dinas KDH dan WKDH					36.000.000,00						0,00
	[#] HARI JADI KE 419 SELAYAR TAHUN 2024 Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					36.000.000,00						0,00
	[-] Pakaian Adat Muspida Hari Jadi Selayar Tahun 2024					36.000.000,00						0,00
	Beban Pakaian Dinas KDH dan WKDH Spesifikasi : Pakaian Adat Daerah KDH/WKDH	10 Stel	Stel	3.600.000,00	-	36.000.000,00	10 Stel	Stel	3.600.000,00	-	36.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					945.000.000,00						0,00
	[#] Seragam Satlinmas Pemilu Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					945.000.000,00						0,00
	[-] Seragam Satlinmas Pemilu					945.000.000,00						0,00
	Beban Pakaian Dinas Lapangan (PDL) Spesifikasi : Seragam Satlinmas Pemilu	1 Paket	Paket	945.000.000,00	-	945.000.000,00	1 Paket	Paket	945.000.000,00	-	945.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0074	Belanja Pakaian Adat Daerah					8.000.000,00						0,00
	[#] HUT RI TAHUN 2024 Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					8.000.000,00						0,00
	[-] HUT RI - UMPRO					8.000.000,00						0,00
	Beban Pakaian Adat Daerah Spesifikasi : Beban Pakaian Adat Daerah (Tipe C)	16 Stel	Stel	500.000,00	-	8.000.000,00	16 Stel	Stel	500.000,00	-	8.000.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					1.091.150.000,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					943.240.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					2.000.000,00						0,00
	[#] HARI JADI KE 419 SELAYAR TAHUN 2024 Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.000.000,00						0,00
	[-] Honorarium Pembawa Acara dan Pembaca Doa Hari Jadi Selayar 2024					2.000.000,00						0,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	5 Orang	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	2.000.000,00	5 Orang	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	2.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					936.200.000,00						0,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga PHL Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					936.200.000,00						0,00
	[-] Belanja Jasa Tenaga PHL - setda					936.200.000,00						0,00
	Beban Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi : DIPLOMA Belanja Jasa Tenaga Administrasi	612 Orang / Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	214.200.000,00	612 Orang / Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	214.200.000,00	0,00
	Beban Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi : SLTA Belanja Jasa Tenaga Administrasi	1164 Orang / Bulan	Orang / Bulan	300.000,00	-	349.200.000,00	1164 Orang / Bulan	Orang / Bulan	300.000,00	-	349.200.000,00	0,00
	Beban Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi : STRATA SATU (S.1) Belanja Jasa Tenaga Administrasi	932 Orang / Bulan	Orang / Bulan	400.000,00	-	372.800.000,00	932 Orang / Bulan	Orang / Bulan	400.000,00	-	372.800.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					5.040.000,00						0,00
	[#] PENUNJANG KEGIATAN PEMERINTAH DAERAH - UMPRO Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.200.000,00						0,00
	[-] TV BERLANGGANAN - UMPRO					4.200.000,00						0,00
	Beban Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Spesifikasi : TV KABEL LOKAL	12 Bulan x 10 Unit	Bulan	35.000,00	-	4.200.000,00	12 Bulan x 10 Unit	Bulan	35.000,00	-	4.200.000,00	0,00
	[#] Belanja TV Kabel Berlangganan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					840.000,00						0,00
	[-] TV Kabel Berlangganan (Bag.Adm.Pembangunan)					840.000,00						0,00
	Beban Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Spesifikasi : TV KABEL LOKAL	2 Unit x 12 Bulan	Bulan	35.000,00	-	840.000,00	2 Unit x 12 Bulan	Bulan	35.000,00	-	840.000,00	0,00
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					22.410.000,00						0,00
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					22.410.000,00						0,00
	[#] Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					22.410.000,00						0,00
	[-] Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN - setda					22.410.000,00						0,00
	Beban Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Spesifikasi : Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN	2075 Orang / Bulan	Orang	10.800,00	-	22.410.000,00	2075 Orang / Bulan	Orang	10.800,00	-	22.410.000,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					116.500.000,00						0,00
5.1.02.02.04.0117	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya					70.000.000,00						0,00
	[#] HUT RI TAHUN 2024 Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					55.000.000,00						0,00
	[-] HUT RI - UMPRO					55.000.000,00						0,00
	Beban Sewa Alat Kantor Lainnya Spesifikasi : Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya - Sewa Tenda	110 Kotak	Kotak	500.000,00	-	55.000.000,00	110 Kotak	Kotak	500.000,00	-	55.000.000,00	0,00
	[#] HARI JADI KE 419 SELAYAR TAHUN 2024 Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.000.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] SEWA TENDA HARI JADI TAHUN 2024					5.000.000,00						0,00
	Beban Sewa Alat Kantor Lainnya Spesifikasi : Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya - Sewa Tenda	10 Kotak	Kotak	500.000,00	-	5.000.000,00	10 Kotak	Kotak	500.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	[#] PENUNJANG KEGIATAN UMUM DAN PROTOKOL - UMPRO Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					10.000.000,00						0,00
	[-] PENUNJANG KEGIATAN UMUM DAN PROTOKOL - UMPRO					10.000.000,00						0,00
	Beban Sewa Alat Kantor Lainnya Spesifikasi : Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya - Sewa Tenda	20 Kotak	Kotak	500.000,00	-	10.000.000,00	20 Kotak	Kotak	500.000,00	-	10.000.000,00	0,00
5.1.02.02.04.0123	Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					46.500.000,00						0,00
	[#] HUT RI TAHUN 2024 Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					32.500.000,00						0,00
	[-] HUT RI - UMPRO					32.500.000,00						0,00
	Beban Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Spesifikasi : Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) - Sewa Kursi	3500 Buah	Buah	5.000,00	-	17.500.000,00	3500 Buah	Buah	5.000,00	-	17.500.000,00	0,00
	Beban Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Spesifikasi : DEKORASI	5 Paket	Paket	3.000.000,00	-	15.000.000,00	5 Paket	Paket	3.000.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[#] HARI JADI KE 419 SELAYAR TAHUN 2024 Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					14.000.000,00						0,00
	[-] Dekorasi Hari Jadi Selayar 2024					9.000.000,00						0,00
	Beban Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Spesifikasi : Peralatan/Perlengkapan Dekorasi / Beban Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	3 Paket	Paket	3.000.000,00	-	9.000.000,00	3 Paket	Paket	3.000.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	[-] Sewa Kursi Hari Jadi Selayar 2024					5.000.000,00						0,00
	Beban Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Spesifikasi : Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) - Sewa Kursi	1000 Buah	Buah	5.000,00	-	5.000.000,00	1000 Buah	Buah	5.000,00	-	5.000.000,00	0,00
5.1.02.02.07	Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya					9.000.000,00						0,00
5.1.02.02.07.0035	Belanja Sewa Alat Bercorak Kebudayaan Lainnya					9.000.000,00						0,00
	[#] HARI JADI KE 419 SELAYAR TAHUN 2024 Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					9.000.000,00						0,00
	[-] Pakaian Adat Pengisi Acara - Hari Jadi Selayar 2024					9.000.000,00						0,00
	Beban Sewa Alat Bercorak Kebudayaan Lainnya Spesifikasi : Sewa Pakaian Adat Pria	12 Stel	Stel	750.000,00	-	9.000.000,00	12 Stel	Stel	750.000,00	-	9.000.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					344.082.000,00						0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					344.082.000,00						0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					344.082.000,00						0,00
	[#] PENUNJANG ADMINISTRASI PERKANTORAN - UMPRO Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					33.540.000,00						0,00
	[-] PERJALANAN DINAS PENUNJANG ADM. PERKANTORAN - UMPRO					33.540.000,00						0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Biaya Transportasi Angkutan Darat Selayar-Makassar / Makassar-Selayar (Bus)	2 Orang / Kali x 10 Kali	Orang / Kali	300.000,00	-	6.000.000,00	2 Orang / Kali x 10 Kali	Orang / Kali	300.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B3-C1-C2 Tarif Hotel Di Prov Sulawesi Selatan	2 Orang / Hari x 10 Kali	Orang / Hari	732.000,00	-	14.640.000,00	2 Orang / Hari x 10 Kali	Orang / Hari	732.000,00	-	14.640.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat C1 Uang Harian (Uang Saku+Makan+Transport Lokal) di Prov Sulawesi Selatan	3 Orang / Hari x 10 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	12.900.000,00	3 Orang / Hari x 10 Kali	Orang / Hari	430.000,00	-	12.900.000,00	0,00
	[#] PENUNJANG KEGIATAN UMUM DAN PROTOKOL - UMPRO Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					292.168.000,00						0,00
	[-] PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH - UMPRO					148.500.000,00						0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat C3 Uang Saku/Transport Petugas Penunjang Kegiatan Kantor/Lapangan atau Pekerja Harian Lepas di Kecamatan Daratan	990 Orang / Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	148.500.000,00	990 Orang / Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	148.500.000,00	0,00
	[-] PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH (JAKARTA) - UMPRO					32.126.000,00						0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Satuan Biaya Tiket Ekonomi Makassar-Jakarta	4 Orang / Kali	Orang / Kali	3.829.000,00	-	15.316.000,00	4 Orang / Kali	Orang / Kali	3.829.000,00	-	15.316.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B1-B2 Tarif Hotel Di Prov D.K.I. Jakarta	10 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	9.920.000,00	10 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	9.920.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B3 Uang Harian di Prov D.K.I. Jakarta	13 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	6.890.000,00	13 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	6.890.000,00	0,00
	[-] PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH (SULAWESI SELATAN) - UMPRO					111.542.000,00						0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Biaya Transportasi Angkutan Darat Selayar-Makassar / Makassar-Selayar (Bus)	66 Orang / Kali	Orang / Kali	300.000,00	-	19.800.000,00	66 Orang / Kali	Orang / Kali	300.000,00	-	19.800.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B3-C1-C2 Tarif Hotel Di Prov Sulawesi Selatan	66 Orang / Hari	Orang / Hari	732.000,00	-	48.312.000,00	66 Orang / Hari	Orang / Hari	732.000,00	-	48.312.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat C1 Uang Harian (Uang Saku+Makan+Transport Lokal) di Prov Sulawesi Selatan	101 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	43.430.000,00	101 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	43.430.000,00	0,00
	[#] BAGIAN KESEJAHTERAAN RAKYAT SETDA Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					18.374.000,00						0,00
	[-] ESELON II					4.640.000,00						0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Biaya Penyeberangan Kendaraan Dinas R4 Pelabuhan Pamatata-Bira ASDP	1 Unit	Unit	1.500.000,00	-	1.500.000,00	1 Unit	Unit	1.500.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat A2-A3 Tarif Hotel Di Prov Sulawesi Selatan	1 Orang / Hari	Orang / Hari	1.550.000,00	-	1.550.000,00	1 Orang / Hari	Orang / Hari	1.550.000,00	-	1.550.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat A3 Uang Harian (Uang Saku+Makan+Transport Lokal) di Prov Sulawesi Selatan	3 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat A3 Uang Representasi Luar Daerah Dalam Prov	2 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	300.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	300.000,00	0,00

